CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e e T

Aﬁﬁﬂfaia al Rﬁglsff  Generale QGGET'FO concessione Conmbn’io in conto cap1~
jindata MAR 2007 tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
. PoRAR, LU 5 qeqe - o . : .
5 dell’edilizia abitativa, net Centr1 Storici di Ragusa.
? Ditta: Firrincieli Rosaria

s Restauro prospetti
f{\?. 5¢ SETTOREVIIL |vi, Duomo n. 9
SALDO FINALE

IDATA 20. 0L 007

DET FONDI

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

BIL jood CAP. J 5ok - R . doe3 IMP. J335 d{}g%»@

INTER. A

FUNZ. A4 SERV. <
TI, RAGTONIERE

=2

et losetie . 11 aiormo Vet : ]
'OU@W7E§S€LT€, il giorno Vaud. del mese di ,@U&uv
G

no
"ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Gi
O

losi ha adottatoc la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSG:

- che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CORE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, ¢ stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
1i ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A n. 183/74;

- vistala LR n.61 dell’11 aprile 1981,

- visto il bando del 31 ottobre 2000;

- visto le delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03, 40/04, e 47/05 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per gli interven-
ti di cui in oggetto;

- vista listanza n. 218 del 26/01/01, avanzata dalla ditta Firrincieli Rosaria, intesa ad ottene-

~ re un contributo a fondo perduto, per il restanro esterno dell’immobile sito in via Duomo
n.9,

- considerato che le opere sono state collaudate positivamente, giusta collaudo del 12/02/07,

- considerato che il saldo del contributo da erogare, € subordinato alle risultanze del collau-
do finale, & risultato uguale all’importo del computo metrico preventivo, il contributo con-
cesso & di €. 25.822,00;

- visto che con determina dirigenziale n. 2077 del 27/10/06 & stato erogato un acconto
del 30% pari ad €. 7.746,00; .

- che pertanto si pud erogare a saldo la somma di €. 18.076,00 per il restauro esterno
dell’immobile de quo.

Vista la copertura finanziaria.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell”Art. 53 del regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi; ‘

Visto Iart. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) dare atto che con Determina Dirigenziale n. 2077 del 27/10/06 ¢& stata impegnata la somma
di €. 25.822,00 ed erogato I’anticipo del 30% pari ad €. 7.746,00.

2) Erogare a saldo la somma di €. 18. 076,00 al netto di L.V.A. alla ditta Firrincieli Rosana na-
ta a Ragusa il 17/06/1921 ivi residente, in via Duomo n. 9,

facendone imputazione al cap..25bh Bil. 2ex ¥ ,Res. 2uo 3 , gla impegnate
con delibere nn. 54/03, 40/04 e 47/05 (imp. ,,‘f’..’?i \ hquld q/) hids

3) Autorizzare ’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;

COLLAUDO PARTE INTEGRANTE
Ragusa Li

o
Da trasmettersi d’'ufficio, al seguenti uffici: g/
¥

L DIRIGENT}J{’} EL SETTORE
Arch. Gi; io Colosi




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1 della legge 142/90, e ai sensi dell’aft. 153 co.b
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 deX reggolamento
contabilita C.C. n. 48/04.

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 11, 2£-92-0%

IL RESPONS RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

F1 5 HAR. T
RAaguUSa. .

I]1 sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal. aHEE. 700 Al n. o

IL. MESSO COMUNALEL




